
Nábytek pro zdravotnictví



Nábytek pro zdravotnictví

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz

Všeobecně o výrobě nábytku pro zdravotnictví:

Výrobou nábytku do zdravotnických zařízení se zabýváme více jak 10 let. 
Díky zkušenostem, které jsme za tyto léta nasbírali, je námi dodávaný nábytek, plně uzpůsoben Vaším požadavkům.
Naší největší referencí je spokojenost Nemocnice v Českých Budějovicích, do které dodáváme veškerý nábytek,
ostatní interiérové prvky a  interiérové dveře.
Tato spolupráce trvá již více jak 8 let, což je známkou dobré kvality  a dobré cenové hladiny, námi dodávaných prvků.
Zařizujeme: vyšetřovny, ordinace, čekárny, pokoje sester, lékařské pokoje, inspekční pokoje, kanceláře, sekretariáty, 
technické zázemí, celá oddělení, ubytovny, vstupní haly atd.
Pro zařizování interiérů máme základní standardizované prvky, které doplňujeme prvky vyráběnými „na míru“. 
Toto řešení vykazuje vysokou užitnou hodnotu interiéru při dodržení velmi příznivé cenové hladiny.

Nábytek je vyráběn z dřevotřískových laminovaných desek síly 18 a 25 mm. Hrany nábytku jsou olepovány odolnými 
plastovými ABS hranami. Méně namáhané hrany ( korpus, vnitřní police…) jsou olepeny ABS hranou síly 0,5 mm. 
Namáhané hrany ( dvířka, otevřené skříňky, horní plátky skříněk…) jsou olepovány ABS hranou síly 2 mm.
Veškeré tyto materiály jsou zdravotně nezávadné a odpovídají přísným hygienickým normám.
Kování, které použito na pohyblivých částech nábytku, je vybráno tak, aby odolalo několikanásobně většímu zatížení než při 
standardním použití v domácnostech.

Veškeré nábytkové prvky osazené dvířky či zásuvkami lze samozřejmě zamykat. 
Dodávané zámky jsou kvalitní značkové výrobky u kterých jsou možné různé kombinace klíčových variant. 
To znamená, že například na jednom pracovišti lze zamykat všechny prvky nábytku, jedním klíčem a například 
vedoucí oddělení může odemknout veškerá pracoviště svým jedním klíčem.

Barevné provedení prvků:
V základním provedení je nábytek dodáván z bílého lamina s hranami v bílé barvě. 
Oblíbenou variantou je bílé provedení lamina a hran v nějaké z nabízených barev.
Námi nabízené barvy hran: viz. vzorník dodávaných hran.
Další variantou jsou  barevné dekory a dřevodekory dle vzorníků dodavatelů laminovaných dřevotřískových desek.

Díky tomuto můžeme nabídnout 2-letou plnohodnotnou záruku na námi dodaný nábytek.
Záruční i pozáruční servis je samozřejmostí.

Dveře:

Do zdravotnických zařízení dodáváme také interiérové dveře. I v tomto oboru jsme schopni pokrýt téměř všechny požadavky 
na dodávky dveří.
Dveře dodáváme:
-klasické plné, prosklené atd.
-protipožární s předepsanými odolnostmi ( plné, prosklené )
-protikouřové
-dveře s olověnou vložkou pro rentgenová pracoviště
-dveře se speciálními požadavky
Veškeré dveře dodávám včetně montáže a Vámi vybraného typu vrchního kování. 
Atesty pro protipožární a speciální dveře dodáváme po jejich montáži.

Jako nutné doplňky ke dveřím ve zdravotnických zařízení jsou samozavírače  ( brano ) a to jak klasické, 
tak i s prodlevami zavření. 
Dalším doplňkem u dvoukřídlových dveří jsou tzv. pořadače zavření. Zde je vedlejší křídlo automaticky zavřeno dříve než 
křídlo hlavní.
Dále jsme schopni dodávat dveře s elektronickými zámky a automatickými vrátnými.

Další položkou v naší nabídce pro zdravotnická zařízení jsou různé recepce, dělící dřevěné stěny se skly a  
ostatní speciální dřevěné konstrukce do interiéru i exteriéru.



Nábytek pro zdravotnictví

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz

vysoké skříně

název obj. kód v. š. hl. cena

regálová 40cm

regálová 60cm

regálová 80 cm

regálová „UNI”

601 001
601 002
601 003
601 00x

2000 400 400
2000
2000
2000

600
800
xxx

400
400
400

název obj. kód v. š. hl. cena

uzavřená 40cm

uzavřená 60cm

uzavřená 80 cm

uzavřená „UNI”

601 004
601 005
601 006
601 00x

2000 400 400
2000
2000
2000

600
800
xxx

400
400
400

název obj. kód v. š. hl. cena

uzavřená2 40cm

uzavřená2 60cm

uzavřená2 80 cm

uzavřená2 „UNI”

601 007
601 008
601 009
601 00x

2000 400 400
2000
2000
2000

600
800
xxx

400
400
400

popis

vysoká, otevřená, tři volné police a jedna pevná police
popis

vysoká, uzavřená vysokými dveřmi, tři volné police a jedna pevná police,
do šíře 60 cm pouze jedny dveře 
vysoká, uzavřená vysokými dveřmi, tři volné police a jedna pevná police,
do šíře 60 cm pouze jedny dveře 

popis

vysoká, uzavřená dveřmi - 2 dveře na výšku, tři volné police a jedna 
pevná police, do šíře 60 cm pouze jedny dveře na šíři skříně
 

název obj. kód v. š. hl. cena

kombi 40cm

kombi 60cm

kombi 80 cm

kombi „UNI”

601 010
601 011
601 012
601 00x

2000 400 400
2000
2000
2000

600
800
xxx

400
400
400

popis

vysoká, uzavřená dveřmi pouze ve spodní části, tři volné police a jedna 
pevná police, do šíře 60 cm pouze jedny dveře na šíři skříně
 

název obj. kód v. š. hl. cena

lékárna 40cm

lékárna 80cm

lékárna „UNI”

601 013
601 014
601 00x

2000 400 400
2000
2000

800
xxx

400
400

popis

vysoká, uzavřená dveřmi, ve spodní části plná dvířka, v dolní části
prosklená dvířka se zámkem, tři volné police a jedna 
pevná police, pro šíři 40 cm jen jedny dvířka namísto dvou vedle sebe
 

název obj. kód v. š. hl. cena

polo 40cm

polo 60cm

polo 80 cm

polo „UNI”

601 015
601 016
601 017
601 00x

2000 400 400
2000
2000
2000

600
800
xxx

400
400
400

popis

vysoká, uzavřená dveřmi,v prostřední části otevřená, tři volné police a dvě 
pevné police, do šíře 60 cm pouze jedny dveře na šíři skříně
 

název obj. kód v. š. hl. cena

nástavec1 40cm

nástavec1 60cm

nástavec1 80 cm

601 018
601 019
601 020

600 400 400
600
600

600
800

400
400

popis

nástavec pro vysoké skříně, výška 60 cm, s dveřmi či bez, 
 

název obj. kód v. š. hl. cena

šatní 60cm

šatní 80cm

601 030
601 031
601 03x

2000 600 550
2000
2000

800
xxx

550
550

popis

vysoká šatní skřín, uzavřená dveřmi,jedna volná police a jedna pevná nad šatní tyčí,
oválná šatní tyč chrom, při šíři 60 cm pouze jedny dveře na šíři skříně,
nástavce výšky 60 cm, uzavřené dveřmi, jedna police
 

nástavec2 40 cm 601 021 600 400 400
nástavec2 60 cm 601 022 600 600 400
nástavec2 80 cm 601 023 600 800 400

nástavec1

nástavec2

šatní „UNI”

601 032 600 600 550nástavec šat. 60

601 033 800 600 550nástavec šat. 80

název obj. kód v. š. hl. cena

šatnová 30cm

šatnová dvojitá

601 040
601 041

1800 300 500
1800 600 500

popis

uzamykatelné skříňky do šaten, odvětrávané vzdušníky, šatní tyč, 
jedna pevná police v horní části 
 

název obj. kód v. š. hl. cena

skříňky na 

osobní věci 601 042 1800 600 460

popis

skříňka s 10-ti uzamknutelnými boxy, pro uložení osobních věcí pacientů
 



Nábytek pro zdravotnictví

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz

střední skříně

název obj. kód v. š. hl. cena

regálová 40cm

regálová 60cm

regálová 80 cm

regálová „UNI”

601 101
601 102
601 103
601 10x

1100 400 400
1100
1100
1100

600
800
xxx

400
400
400

název obj. kód v. š. hl. cena

uzavřená 40cm

uzavřená 60cm

uzavřená 80 cm

uzavřená „UNI”

601 110
601 111
601 112
601 10x

1100 400 400
1100
1100
2000

600
800
xxx

400
400
400

název obj. kód v. š. hl. cena

nika 40cm

nika 60cm

nika 80 cm

nika „UNI”

601 104
601 105
601 106
601 10x

1100 400 400
1100
1100
2000

600
800
xxx

400
400
400

popis

střední skříň výšky 110 cm, otevřená, 3 volné police
popis

střední skříň výšky 110 cm, uzavřená, 3 volné police 

popis

střední skříň výšky 110 cm, dvířka ve spodní části, nika, 2 volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

lékárna 40cm

lékárna 80cm

601 107
601 109

1100 400 400
1100 800 400

popis

střední skříň výšky 110 cm, prosklené dveře, uzamykatelná
 

název obj. kód v. š. hl. cena

regálová 40 cm

regálová 60 cm

regálová 80 cm

601 201
601 202
601 203

770 400 400
770
770

600
800

400
400

popis

nízká skříň výšky 770 mm, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena

uzavřená 40cm

uzavřená 60 cm

uzavřená 80 cm

uzavřená „UNI”

601 204
601 205
601 206
601 20x

770 400 400
770
770
770

600
800
xxx

400
400
400

popis

nízká skříň výšky 770 mm, uzavřená dveřmi, jedna volná police, 
 

název obj. kód v. š. hl. cena

lékárna 40cm

lékárna 80 cm

601 207
601 209

770 400 400
770 800 400

popis

nízká skříň výšky 770 mm, prosklené dveře, možnost zamykání 
 

nízké skříně

regálová „UNI” 601 20x 770 xxx 400

název obj. kód v. š. hl. cena

kont.pojízdný

3 zásuvky 601 325

popis

zásuvkové kontejnery s různým počtem zásuvek,včetně zámku
u kontejnerů s tužkovníkem je použit centrální zámek 
čílka a plátek olepen hranou ABS síly 2 mm (všechny 4 hrany ), 
kolečka černá osazená brzdou
„2x registratura” - 2 vysoké zásuvky pro zavěšení registračních složek

kontejnery
název obj. kód v. š. hl. cena

k.stolek 80 cm 601 339   500 800 600

popis

konferenční stolky pro různá použití,
olepeno všude hranou ABS síly 2 mm, v případě stolku s kolečky jsou
kolečka černá s brzdou. Dle dohody lze osadit horní desku síly 25 mm.

konferenční stolky

4 zásuvky 601 326
3 zásuvky + tužk. 601 327
4 zásuvky + tužk. 601 328
2x registratura 601 331

k.stolek 100 cm 601 340   500 1000 600

k.stolek 120 cm 601 341   500 1200 600

k.stolek 80 cm kol. 601 345   560 800 600 s kolečky

k.stolek 100 cm kol. 601 346   560 1000 600 s kolečky

k.stolek 120 cm kol. 601 347   560 1200 600 s kolečky

název obj. kód v. š. hl. cena

výsuvy pro klávesnici

černý 601 352

popis

výsuvy pro klávesnici jsou plastové s kovovým kuličkovým výsuvem,
součástí je praktická schránka na psací potřeby.
Vozík pro PC je osazen černými kolečky s brzdou.

doplňky B
název obj. kód v. š. hl. cena

přebalovací pult 601 342   500 800 600

popis

Dodáváme dva typy přebalovacích pultů - pevný a sklopný, který se montuje na zeď.
Pevný lez doplnit o jednu zásuvku pod pultem. Sklopný v zavřené poloze zabírá jen
minimum místa.

přebalovací pulty

šedý 601 353
vozík pro PC 601 351

přebal. pult sklopný 601 343   500 1000 600

250 450



Nábytek pro zdravotnictví

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz

pracovní stoly

název obj. kód v. š. hl. cena

stůl LTD 70 cm

stůl LTD 120 cm

stůl LTD 160 cm

601 303
601 304
601 305

750 700 700

750

750

1200

1600

700

700

název obj. kód v. š. hl. cena

stůl kov 70 cm

stůl kov 120 cm

stůl kov 160 cm

601 307
601 308
601 309

750 700 700

750

750

1200

1600

700

700

popis

pracovní stůl s podnožím z laminovaných dřevotřískových desek,
síla plátu 25 mm, olepeno ABS hranou síly 2 mm, 

popis

pracovní stůl s kovovým podnožím, síla plátu 25 mm, 
olepeno ABS hranou síly 2 mm, barva podnoží RAL 9006 - šedostříbrná 

stůl LTD 180 cm 601 306 750 1800 700 stůl kov 180 cm 601 310 750 1800 700

název obj. kód v. š. hl. cena

stůl 80 cm

stůl 120 cm

601 312
601 313

735 800 800

735 1200 800

popis

stůl pro universální použití ( jídelny, atd. ), síla plátu 25 mm, 
olepeno hranou ABS síly 2 mm (všechny 4 hrany ), 
kulaté kovové nohy pr.60 mm s regulací

jídelní stůl
název obj. kód v. š. hl. cena

čtvrtkruh

trojúhelník

jednací půlkruh

601 321
601 322 
601 337

  25 700 700

  25 700 700

popis

dílce pro sestavení rohových stolů z klasických rovných,
jednací prvky - půlkruh včetně kovové nohy, 3/4 kruh včetně dvou 
kovových noh, síla desky 25 mm, jednací prvek 601 348 se připevňuje
ke zdi pomocí ocelových konzol

jednací 3/4 kruh 601 338

90° 90°

včetně nohy

včetně 2 noh

doplňky A

  25 700 375

  25 1000 1000

název obj. kód v. š. hl. cena

nadstavba 70 cm

nadstavba 120 cm

601 333
601 334

340 700 300

340 1200 300

popis

praktické nadstavby pro pracovní stoly všech provedení

nadstavby

nadstavba 160 cm 601 335 340 1600 300

nadstavba 180 cm 601 336 340 1800 300

jednací prvek 601 348 včetně 2 noh  25 700 1500

Všeobecně lze veškeré stoly a stolové prvky zhotovit na požadovaný rozměr. Zde je nutné pouze přihlédnout k
minimálním a maximálním technologickým možnostem. Max. délka stolové desky v celku je 2750 mm.

Dalším hodně žádaným prvkem jsou stoly ( rovné i rohové ) připevněné ke zdi pomocí ocelových konzol. 
V přední části jsou stoly osazeny klasickými kovovými nohami. Veškeré stoly je možno osadit průchodkami na 
kabely či větracími mřížkami pro zajištění cirkulace vzduchu u topných těles.
V případě objednávání je nutné uvést přesné rozměry stolů včetně rozměrů pro umístění průchodek a mřížek.
Pokud si nejste s objednáním jisti, neváhejte nás kontaktovat na níže uvedených telefonních číslech.

zakázkové stoly

jednací stoly

Systém stolů pro zasedací místnosti je postaven na lehkém kovovém podnoží. 
Půdorysně je základní modul 700 x 700 mm. Ostatní varianty jsou násobky těchto rozměrů.
Díky tomuto je možné jednotlivé stoly skládat dle požadavků zákazníka.
Případnou, cenově dostupnější, variantou jsou stoly s pevným podnožím z lamina. Ovšem na úkor užitných vlastností.
Kovové podnoží dodáváme v barvách - šedá a černá. 

90°

700 mm

700 mm

700 mm

700 mm 700 mm

1400 mm 2100 mm



spodní otevřená

popis

spodní skříňka, otevřená, dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

S_15_o
S_20_o
S_30_o
S_40_o
S_45_o
S_50_o

700 001
700 002
700 003
700 004
700 005
700 006

726 150 550
726
726
726
726
726

200
300
400
450
500

550
550
550
550
550

spodní pro drátěný výsuv

popis

spodní skříňka pro drátěný program, bez polic, včetně drátěného programu bílé barvy

název obj. kód v. š. hl. cena

S_15_drat
S_20_drat
S_30_drat
S_40_drat

700 007
700 008
700 009
700 010

726 150 550
726
726
726

200
300
400

550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_
S_
S_45
S_50
S_60

700 011
700 012
700 013
700 014
700 015

726 300 550
726
726
726
726

400
450
500
600

550
550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_60_2
S_80_2
S_90_2

700 016
700 017
700 018

726 600 550
726
726

800
900

550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45_drez
S_60_drez
S_60_2_drez
S_80_2_drez
S_90_2_drez

700 019
700 020
700 021
700 022
700 023

726 450 550
726
726
726
726

600
600
800
900

550
550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_60_tr
S_60_tr_z

700 024
700 025

726 600 550
726 600 550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

SR1_90
SR1_100

700 028
700 029

726 884 884
726 990 990

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

SR2_90_P

SR2_105_P

700 030

700 032

726 900 550

726 1050 550

spodní - 1 dvířko

popis

spodní skříňka s jedním dvířkem, dvířka mohou být jak levá tak pravá,dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

S_30
S_40 700 0

726 550
726
726
726
726

550
550
550
550

spodní - 2 dvířka

popis

spodní skříňka se dvěmi dvířka,dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní dřezová

popis

spodní skříňka pro umístění dřezu, horní vlysy jsou svisle, pro jedny či dvoje dvířka, bez polic

název obj. kód v. š. hl. cena spodní pro troubu

popis

spodní skříňka pro vestavnou troubu, šíře 600 mm,výška prostoru pro troubu je max. 592 mm,
v provedení S_60_tr_z je dole nízká zásuvka

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní rohová 45°

popis

spodní rohová skříňka se zkosením 45°, pro prostor 900 x 900 mm - dvířka šíře 446 mm, 
pro prostor 1000 x 1000 mm - dvířka šíře 596 mm, dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena spodní rohová rovná

popis

spodní rohová (rovná) skříňka, šíře 900 mm - dvířka šíře 446 mm, šíře 1050 mm - dvířka šíře 496 mm,
dvě volné police, vymezení 50 mm

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45Z101
S_50Z101
S_60Z101

700 050
700 051
700 052

726 450 550
726
726

500
600

550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45Z201
S_50Z201
S_60Z201
S_80Z201
S_90Z201

700 056
700 057
700 058
700 059
700 060

726 450 550
726
726
726
726

500
600
800
900

550
550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45Z301
S_50Z301
S_60Z301
S_80Z301
S_90Z301

700 061
700 062
700 063
700 064
700 065

726 450 550
726
726
726
726

500
600
800
900

550
550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45Z401 700 082 726 450 550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

S_45Z501 700 092 726 450 550

spodní - 1 zásuvka

popis

spodní skříňka s jednou zásuvkou (čílko výšky 142 mm) a jedním dvířkem, dvířko lze namontovat jak
na pravou tak i na levou stranu, v šířkách nad 600mm je uvažováno se
dvěmi dvířky,  jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena spodní - 2 zásuvky

popis

spodní skříňka se dvěmi vysokými zásuvkami - čílka výšky 358 mm, 

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní - zásuvky 2+1

popis

spodní skříňka se dvěmi zásuvkami - čílka výšky 286 mm  a jednou zásuvkou - čílko výšky 142 mm

název obj. kód v. š. hl. cena spodní - zásuvky 1+3

popis

spodní skříňka se čtyřmi zásuvkami - čílka: 3x výšky 142 mm, 1x výšky 286 mm,

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní - 5 zásuvek

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

SR2_90_L 700 031 726 900 550

SR2_105_L 700 033 726 1050 550

S_60Z101_2 700 053 726 600 550
S_80Z101_2 700 054 726 800 550
S_90Z101_2 700 055 726 900 550

Nábytek pro zdravotnictví - kuchyně

S_50Z401 700 083 726 500 550
S_60Z401 700 084 726 600 550
S_80Z401 700 085 726 800 550
S_90Z401 700 086 726 900 550

spodní skříňka s pěti zásuvkami - čílka: 5x výšky 142 mm 

S_50Z501 700 093 726 500 550
S_60Z501 700 094 726 600 550
S_80Z501 700 095 726 800 550
S_90Z501 700 096 726 900 550

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz



horní rohová - 45°

popis

horní rohová skříňka, zkosení 45°, výška 726 mm, určeno pro prostor 600 x 600 mm, 
dvě volné police,

název obj. kód v. š. hl. cena

HR1_60 700 114 726 592 592

horní 726 - skládací dv.

popis

horní skříňka výšky 726 mm,osazená skládacími dvířky směrem nahoru, dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

H_60_sklad
H_80_sklad
H_90_sklad
H_120_sklad

700 115
700 116
700 117
700 118

726 600 330
726
726
726

800
900
1200

330
330
330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_30_kzo_L
H_30_kzo_P

700 119
700 120

726 300 330
726 300 330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_1558_o
H_2058_o
H_3058_o

700 151
700 152
700 153

580 150 330
580
580

200
300

330
330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_3058
H_4058
H_4558
H_5058
H_6058

700 156
700 157
700 158
700 159
700 160

580 300 330
580
580
580
580

400
450
500
600

330
330
330
330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_6058_2
H_8058_2

700 161
700 162

580 600 330
580 800 330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_6058_v
H_8058_v

700 164
700 165

580 600 330
580 800 330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

HR1_6058 700 168 580 592 592

horní koncová - 45°

popis

horní koncová skříňka ze skosením 45°, výška 726 mm, dvě pevné police

název obj. kód v. š. hl. cena horní 580 - otevřená

popis

horní otevřená skříňka výšky 580 mm, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena

horní 580 1-dvířko

popis

horní skříňky s jedním dvířkem, výška 580 mm, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena horní 580 - 2 dvířka

popis

horní skříňky se dvěmi dvířky, výška 580 mm, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena

horní 580 výklopná

popis

horní skříňka výšky 580 mm, s výklopnými dvířky, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena horní 580 rohová - 45°

popis

horní rohová skříňky výšky 580 mm, zkosení 45°, jedna volná police

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_6036_o
H_8036_o
H_9036_o

700 181
700 182
700 183

363 600 330
363
363

800
900

330
330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_6036_v
H_8036_v
H_9036_v
H_12036_v

700 185
700 186
700 187
700 188

363 600 330
363
363
363

800
900
1200

330
330
330

horní 363 - otevřená

popis

horní skříňka výšky 363 mm, otevřená, bez police

název obj. kód v. š. hl. cena horní 363 - výklopná

popis

horní skříňka výšky 363 mm pro výklopná dvířka (dvířka nejsou součástí), bez police

název obj. kód v. š. hl. cena

H_12036_o 700 184 363 1200 330

H_4058_o 700 154 580 400 330
H_4558_o 700 155 580 450 330

H_9058_2 700 163 580 900 330

H_9058_v 700 166 580 900 330
H_12058_v 700 167 580 1200 330

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_30
H_40
H_45
H_50
H_60

700 106
700 107
700 108
700 109
700 110

726 300 330
726
726
726
726

400
450
500
600

330
330
330
330

horní 726 - 1 dvířko

popis

horní skříňka s jedním dvířkem výšky 726 mm, dvířka mohou být jak levá, tak pravá
dvě volné polce

název obj. kód v. š. hl. cena spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_15_o
H_20_o
H_30_o
H_40_o
H_45_o

700 101
700 102
700 103
700 104
700 105

726 150 330
726
726
726
726

200
300
400
450

330
330
330
330

horní 726 otevřená

popis

horní skříňka otevřená výšky 726 mm, dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

H_60_2
H_80_2
H_90_2

700 111
700 112
700 113

726 600 330
726
726

800
900

330
330

horní 726 - 2 dvířka

popis

horní skříňka výšky 726 mm, pro dvoje dvířka, dvě volné police

název obj. kód v. š. hl. cena horní 726 - 2x výklop

popis

horní skříňka výšky 726 mm s vodorovnou mezistěnou, pro dvoje výklopná dvířka

název obj. kód v. š. hl. cena

H_60_2vyklop 700 125 726 600 330
H_80_2vyklop 700 126 726 800 330
H_90_2vyklop 700 127 726 900 330
H_120_2vyklop 700 128 726 1200 330

Nábytek pro zdravotnictví - kuchyně

popispopis

horní otevřená  skříňka výšky 360 mm
popispopis

horní skříňka výšky 360 mm, s výklopnými dvířky

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz



spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

V_30_drat
V_40_drat

700 201
700 202

2030 300 550
400 550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

V_30
V_40
V_45
V_50
V_60

700 203
700 204
700 205
700 206
700 207

2030 300 550
400
450
500
600

550
550
550
550

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

V_60_tr
V_60_trmw

700 208
700 209

2030 600 550

vysoká pro drátěný výsuv

popis

vysoká skříňka s výsuvným drátěným programem, 

název obj. kód v. š. hl. cena vysoká s policemi 

popis

vysoká skříňka policová, dvoje dvířka

název obj. kód v. š. hl. cena

vysoká pro troubu

popis

vysoká skříňka pro troubu, respektive pro troubu a mikrovlnou troubu,
pevná police je umístěna tak, aby se dala použít spodní dvířka výšky 720 mm nebo
jedno čílko výšky 286 mm nebo dvě čílka výšky 286 mm nebo komplet spodní zásuvková 
prostor pro troubu je výšky 592 mm 

název obj. kód v. š. hl. cena

2030 2030
2030
2030
2030

2030 600 550

popis popispopis

horní skříňka výšky 363 mm, otevřená, bez police
popis

horní skříňka výšky 363 mm pro výklopná dvířka (dvířka nejsou součástí), bez police

spodní otevřená

popis

název obj. kód v. š. hl. cena

V_60_led 700 210 2030 600 550

vysoká pro lednici

popis

vysoká skříň pro vestavné chlazení,součástí jsou dvě pevné police,
umístěné dle rozměrů lednice 

název obj. kód v. š. hl. cena

V_60_trmw1 700 211 2030 600 550
V_60_trmw2 700 212 2030 600 550
V_60_trmw3 700 213 2030 550600

Nábytek pro zdravotnictví - kuchyně

Jan Volf - truhlářství, Třebotovice 2431, České Budějovice, tel.: 725113522, e-mail: volf.tpv@seznam.cz

spodní otevřenáPracovní desky

Pracovní desky ke kuchyním či různým pultům dodáváme v mnoha dekorech ( firmy Kronospan a Egger ) dle přání zákazníka. Standardní síly PD jsou 28 a 38 mm.
Desky jsou zhotoveny tzv. postformingem se zakulacenou přední hranou. Jako vrchní materiál jsou použity vysoce odolné lamináty, které se snadno udržují.
Délky pracovních desek: bez spoje lze dodat délku do 4 metrů. Vetší délky je nutno nastavit. Hloubky pracovních desek: standardní  hloubka je 60 cm, ve vybraných dekorech
jsme schopni dodávat i hloubky 800 a 1200 mm.
Do pracovních desek osazujeme nerezové či plastové dřezy, dle požadavku zákazníka. Zajistíme jak dodávku dřezů, tak i vodovodních baterií a ostatních doplňků. 
Zapojení dřezů, baterií a spotřebičů si zákazník zajišťuje sám.

V případě vysokých požadavků na čistotu a odolnost pracovních ploch jsme schopni zajistit dodávku tzv. umělého kamene ( Corian ), který tyto požadavky splňuje.
Nutno konzultovat !

spodní otevřenáOstatní součásti

Standardně dodáváme kompletní kuchyně či pracovní pulty, včetně dřezů, spotřebičů, obkladů zadních ploch ( sklo či desky v dekoru PD ) a ostatních doplňků.
Zde je vždy nutná konzultace požadavků zákazníka.




